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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72413015H

2. Data e Regjistrimit 13/12/2007
3. Emri i Subjektit Ndertim Projektim Alliu
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/12/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/12/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Arkitekt Sinani, seksioni B, 
pallat i ri 6-8 kate, zyra nr. 1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet tregtar ne fushen e ndertimit dhe te 

projektimit.Punime ne fushen e ndertimit (punime zbatimi 
sipas kategorive te punimeve). Germim dheu me punime 
eventuale murature dhe beton arme, prishje dhe punime ne 
toke te germuar. Prodhim material ndertimi,prodhim material 
inerte-gure . Ndertime civile dhe ekonomike, ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore deri ne 5 kt. Ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore mbi 5 kt, 
rikonstruksione. ndertime rrugore. ndertim rruge kategoria 
IV dhe V . Ndertime hidraulike dhe hidroteknike, ndertim 
ujsjelles-kanalizime-kanale e imjante vaditje. Punime 
restaurimi, restaurimi i ndertesave monument kulture . 
Punime karpentjerie, druri. lmpjante teknologjike dhe te 
veçanta instalimi i impjanteve 
higjenike,kuzhina,lavanteri,hidrosanitare-mirembajtje e tyre 
instalimi i impjanteve pneumatike, te sigurimit te kontrollit-
mirembajtja e tyre. Instalimi i materialeve prej druri, 
metalike,plastike,xhami etj. Punime 
bojatisje,hidroizolimi,termoizolimi,akustike,kundra 
zjarrit..Punime sherbimi punime ne siperfaqe te gjelberta 
parqe-pyll parqe pastrim i siperfaqeve urbane kryerja e 
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punimeve ne sherbesat funerale mirembajtja dhe zhvillimi i 
dekorit ne mjedise urbane-ndricimi e sinjalizimi urban. 
Punime ne fushen e ndertimit (punime projektimi sipas 
kategorive te punimeve) . Projektus urbanist masterplane-
studime e plane rajonale Urbanistike. Plane rreguluues te 
pergjithshme per qendra te banuara-qytete. Studime pjesore 
urbanistike . Projektues arkitekt. Objekte civile -industriale-
turistike deri 5 kt. Objekte civile-industriale-turistike mbi 5 
kat. Objekte sportive, projektim interiere,projektim 
peisazhi,sistemim siperfaqe te gjelberta, lulishte e parqe. 
Supervizion, marrje ne dorezim te punimeve. Import-eksport, 
tregtim me shumice e pakice te mallrave te nryshme 
industriale, ushqimore. Tregtimi artikujve elektroshtepiake, 
hidrosanitare, material ndertimi, kepuce, perde, detergjente, 
kozmetike, tregtim artikuj mobilerie, pjese kembimi per 
automjete, artikuj kancelarie, tregtim artikuj galanterie. 
Sherbime ne fushen e estetikes. Agjensi turistike dhe 
shitblerje biletash. Transport per vete dhe te tretet. Servis 
makinash dhe shitblerje pjese kembimi auto. Dhenie e 
autoveturave me qera.
Fatjon Alliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/05/2019                Deri: 24/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TafilAlliu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Farke FARKE Objekt ndertimi "Banese individuale 1 
dhe 2 kat me pishine dhe mur rrethues" ne adresen : Mjull-
Bathore, Njesia Strukturore FA/2, Njesia Administrative 
Farke, Tirane. Tirane  Dajt SURREL Banesë individuale 2 
kat, me 1 kat nëntokë dhe mur rrethues në rrugën "Bilal 
Troksi" Tirane Tirane  TIRANE Godine banimi dhe 
sherbime 6,8 dhe 9 kat, me 2 kat parkim nentoke, ne adresen 
Rr.Odhise Paskali, njesia 3, Tirane Korce  Drenove 
DARDHE Objekt ndertimi "Bujtine 3 kate me nje kat 
nentoke, me mbulese cati dhe mur rrethues" ne adresen : 
Njesia administrative Drenove, fshati Dardhe, Korce 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@ndertimprojektimalliu.al  
Telefon: 0474046810  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-109027-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-389000-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Arkitekt Sinani, seksioni B, pallat i ri 6-8 kate, zyra nr. 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Arkitekt Sinani, Pallati 10, Shk.1, Ap. 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-491740-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 04.06.2014 për miratimin e statutit 
të ndryshuar. Depozitimi i Statutit  të shoqërise në përshtatje me Ligjin 9901 datë 
14.04.2008 "Për Tregtarët dhe Shoqeritë Tregtare", Neni 230.  - Depozitim i kërkesës datë 
28.05.2014, për hapje adrese sekondare.
Objekti ishte            ("Ndertim , Projektim.")          u be            ("Aktivitet tregtar ne 
fushen e ndertimit dhe te projektimit.Punime ne fushen e ndertimit (punime zbatimi 
sipas kategorive te punimeve). Germim dheu me punime eventuale murature dhe 
beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim material 
ndertimi,prodhim material inerte-gure . Ndertime civile dhe ekonomike, ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore deri ne 5 kt. Ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore mbi 5 kt, rikonstruksione. ndertime rrugore. 
ndertim rruge kategoria IV dhe V . Ndertime hidraulike dhe hidroteknike, ndertim 
ujsjelles-kanalizime-kanale e imjante vaditje. Punime restaurimi, restaurimi i 
ndertesave monument kulture . Punime karpentjerie, druri. lmpjante teknologjike 
dhe te veçanta instalimi i impjanteve higjenike,kuzhina,lavanteri,hidrosanitare-
mirembajtje e tyre instalimi i impjanteve pneumatike, te sigurimit te kontrollit-
mirembajtja e tyre. Instalimi i materialeve prej druri, metalike,plastike,xhami etj. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0372024A-2C6D-4A84-9D54-23EC23D9534D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E670D41-A710-4871-8569-8ECBB8EBF0E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5941847E-3357-4918-B16F-A8C8752A5658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6268ADEA-ABB5-4F9B-BED1-99EE124735D5
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Punime bojatisje,hidroizolimi,termoizolimi,akustike,kundra zjarrit..Punime sherbimi 
punime ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyll parqe pastrim i siperfaqeve urbane 
kryerja e punimeve ne sherbesat funerale mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne 
mjedise urbane-ndricimi e sinjalizimi urban. Punime ne fushen e ndertimit (punime 
projektimi sipas kategorive te punimeve) . Projektus urbanist masterplane-studime e 
plane rajonale Urbanistike. Plane rreguluues te pergjithshme per qendra te banuara-
qytete. Studime pjesore urbanistike . Projektues arkitekt. Objekte civile -industriale-
turistike deri 5 kt. Objekte civile-industriale-turistike mbi 5 kat. Objekte sportive, 
projektim interiere,projektim peisazhi,sistemim siperfaqe te gjelberta, lulishte e 
parqe. Supervizion, marrje ne dorezim te punimeve. Import-eksport, tregtim me 
shumice e pakice te mallrave te nryshme industriale, ushqimore. Tregtimi artikujve 
elektroshtepiake, hidrosanitare, material ndertimi, kepuce, perde, detergjente, 
kozmetike, tregtim artikuj mobilerie, pjese kembimi per automjete, artikuj 
kancelarie, tregtim artikuj galanterie. Sherbime ne fushen e estetikes. Agjensi 
turistike dhe shitblerje biletash. Transport per vete dhe te tretet. Servis makinash 
dhe shitblerje pjese kembimi auto. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E 
VOGEL;         Objekt ndertimi, shtepi banimi 3 kate me bodrum, Zona Kadastrale 
Nr.1605, Nr.Pasurise 38/3;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tafil Alliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("04/06/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-630127-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-810034-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7EC20B2-7106-4FB5-A0BD-0AD03C4AD702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80421234-7CEF-4BC9-AC07-178B5C4AB41A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8793B3-7F33-4B28-AC93-340290DBA4D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C57529F-886A-4071-836E-4D513588444E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C57529F-886A-4071-836E-4D513588444E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9794EA4-3145-4E0B-B47D-98D2B151D864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711C6CD4-0C4C-4991-BB6B-F00203D4D737
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

28/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-028466-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
27.04.2015,ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.Saktesimi i kodit 
ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         
Struktur turistike 5 kt+ Papafingo, Zona kadastrale nr 1791, nr Pasurie 108/83;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-090222-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-109452-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetem të shoqërisë, nr. 1, 
datë 22.06.2015, ku është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E VOGEL;         
Objekt ndertimi, shtepi banimi 3 kate me bodrum, Zona Kadastrale Nr.1605, Nr.Pasurise 
38/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618B493D-F53E-4379-9998-156A114D9A19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE016B1-FE4F-4D90-87B0-7BA00C14378E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED435DF3-FB66-4003-9400-1173ECA3E84A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED435DF3-FB66-4003-9400-1173ECA3E84A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426AEDB3-4951-46AF-9454-CDE0775482A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D48B20F-CA6C-4EE6-A322-1434A990415A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88B9245-7495-46C5-A1A3-9BF34CB756B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA2D35F-C766-4148-AD70-B14D32D8B3C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79302552-FD60-4F66-B77F-F93299BBF8F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93680FB6-FADA-4F71-B1F6-6DBE414AE053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9AC291B-1B0E-4661-BD49-8602856DDA10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77016F3A-52B5-4D57-BD69-C936D7DB1284


6

paguar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171057-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-780886-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840711-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-939990-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394041-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77016F3A-52B5-4D57-BD69-C936D7DB1284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B281B8-3048-4347-B8BD-C0B44A61240B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB601206-598C-4C01-84B3-C6F19EB6D557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21DED1E7-FAC3-4CA1-B31B-1BA539894096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFAD2F20-C200-4F86-8B08-52EE097760F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC624C93-5710-43CA-A1DE-7DE4D235CB97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA3FE473-308B-4A4D-9218-C1CD3C057C15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A05840FE-502B-4544-A2F1-42C3485EE906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D638282E-CC44-4F81-90B4-4F52AA3B273E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E30C483-CB22-418F-AB07-72F0553E2047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E30C483-CB22-418F-AB07-72F0553E2047
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-649835-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
30.01.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresë dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         FUSHE-
MAMURRAS;         Objekt ndertimi " Kapanon perpunimi duralumini dhe xhami 1 
kat mbi toke", prane mbikalimit hyrje-dalje ne autostraden Lezhe-Fushe Kruje.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         Struktur 
turistike 5 kt+ Papafingo, Zona kadastrale nr 1791, nr Pasurie 108/83;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832722-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-029366-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.12.2018 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fatjonalliu@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Objekt ndertimi Shtepi Banimi 2 kate, Syzeze, Zona Kadastrale 
Nr.3555, nr.pasurie 1643/16, volum 8, faqe 61;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C82598-C3DC-4952-A74A-00C75CBEC86E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F1A44D-DF5F-430F-A434-4C039BC0E1E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B1A9E2-C02C-4B79-9628-47AE3689F33B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B1A9E2-C02C-4B79-9628-47AE3689F33B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A545F91E-6D4E-4108-9CF7-B5F8375DBEAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE0B2AE-EB0C-4E47-B578-522F59CA8278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD86665-31B5-4635-82D8-6B87FC412771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC19BAAD-1591-4E37-842F-0FF232543264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD1350F-14C0-42AD-8665-BC1AA5BE77BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD1350F-14C0-42AD-8665-BC1AA5BE77BE
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20/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-041968-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.12.2018 ku 
eshte vendosur:  Mbyllja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         FUSHE-
MAMURRAS;         Objekt ndertimi " Kapanon perpunimi duralumini dhe xhami 1 kat mbi 
toke", prane mbikalimit hyrje-dalje ne autostraden Lezhe-Fushe Kruje.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-177154-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 24.04.2019për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sauk, Rruga Isuf Gjinali, Nr.20, Zone Kadastrale Nr.3266;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-207416-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2 datë 24.05.2019, për ndryshimin e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatjon Alliu")                      Nga data "24/05/2019             
Ne daten "24/05/2024
eshte larguar administratori:            ("Tafil Alliu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278174-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA55F34-5B6B-440C-A4BB-0C703072FC45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF80708-A28E-42CC-91D8-B3FC0FEE5FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF80708-A28E-42CC-91D8-B3FC0FEE5FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32CDFE5D-195B-46B6-88D3-3331D1E14CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32CDFE5D-195B-46B6-88D3-3331D1E14CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30DB3445-8B70-470E-808D-AE533804F3EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D533439A-4712-4051-96D0-D5B10572299D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D51F983-864E-4569-BD1B-E1F5F1C81F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D51F983-864E-4569-BD1B-E1F5F1C81F7A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2018 NDERTIM PROJEKTIM ALLIU PP (pasqyra e performancës (pasqyra e të 
ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
NDERTIM PROJEKTIM ALLIU BILANCI 2018 Shenimet.pdf
NP Alliu Vendimi 2018.pdf
Bilanci 2018 NDERTIM PROJEKTIM ALLIU PF (pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

20/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-427993-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
11.12.2019, ku është vendosur: Mbyllja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Objekt ndertimi Shtepi Banimi 2 kate, Syzeze, Zona Kadastrale Nr.3555, 
nr.pasurie 1643/16, volum 8, faqe 61;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sauk, 
Rruga Isuf Gjinali, Nr.20, Zone Kadastrale Nr.3266;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568139-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:
N P ALLIU Vendimi 2019.pdf
NP ALLIU Bilanci 2019 PF (pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
NP ALLIU Bilanci 2019  PP (pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
N P ALLIU Shenimet 2019.pdf

04/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-583855-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 03.09.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         SURREL;         
Banesë individuale 2 kat, me 1 kat nëntokë dhe mur rrethues në rrugën "Bilal 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDAB64C-8BD1-4FF9-B366-C98972C9DD92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDAB64C-8BD1-4FF9-B366-C98972C9DD92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333C545C-9C36-45A6-961F-E05CB0B0B6BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA303B20-5583-419F-8A70-C20D710FEFC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93F29F0-0980-48AC-8332-69AE09AA2118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B818CAB-BDF8-44C9-AC2C-20D312847DCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD722A0-789F-490D-96E2-897E906D2A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD722A0-789F-490D-96E2-897E906D2A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98439D55-E656-410A-A93A-12EA5120939D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5477962A-DEA2-46D5-A018-A42B085ADF75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D51E44-4786-4FCB-B262-69E95A91D029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D51E44-4786-4FCB-B262-69E95A91D029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1062E3A-F6D0-4CAD-9DF3-1CD5F7A7D17F
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Troksi";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755357-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finaciare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
N P ALLIU Shenimet 2020.pdf
NDERTIM PROJEKTIM ALLIU Bilanci 2020 PF (pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
NP ALLIU Vendimi 2020.pdf
NDERTIM PROJEKTIM ALLIU Bilanci 2020 PP (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx

10/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-768076-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 05.08.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Godine banimi dhe sherbime 6,8 dhe 9 kat, me 2 kat parkim nentoke, ne adresen 
Rr.Odhise Paskali, njesia 3, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-865347-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.02.2022, për deklarim në të 
dhënat vullnetare.
Telefon ishte            ("04370769")          u be            ("0474046810")         
E-Mail ishte            ("fatjonalliu@hotmail.com")          u be            
("info@ndertimprojektimalliu.al")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F31F00-F8EC-45AB-B606-D2DE4712626B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B9799D-9C2D-4CC6-88CB-F693110181B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B9799D-9C2D-4CC6-88CB-F693110181B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=614C3496-D3EC-4CF3-BA83-FA3FB6675201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55857387-78EE-4C00-8329-C2B86CE53A8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8D2336-4D6D-4315-88A7-CD1681B2B7FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEC130C-E395-4163-A3D2-F4277F5A3D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5FA4F9-65D0-46AF-B74B-564CE28D3B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5FA4F9-65D0-46AF-B74B-564CE28D3B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509CF9BC-D9EA-4593-BB31-4C56A4D7B01B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB3E6A7-6DCD-475E-9720-ECBAB387BC26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB3E6A7-6DCD-475E-9720-ECBAB387BC26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D4C19F-6E62-445F-8FFB-F8E7C8472DEF
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-901839-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 26.04.2022 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         DARDHE;         
Objekt ndertimi "Bujtine 3 kate me nje kat nentoke, me mbulese cati dhe mur 
rrethues" ne adresen : Njesia administrative Drenove, fshati Dardhe, Korce;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Objekt ndertimi "Banese individuale 1 dhe 2 kat me pishine dhe mur rrethues" ne 
adresen : Mjull-Bathore, Njesia Strukturore FA/2, Njesia Administrative Farke, 
Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962952-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
NP ALLIU VENDIMI 2021.pdf
NDERTIM PROJEKTIM ALLIU shpk Bilanci 2021 PP (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
NDERTIM PROJEKTIM ALLIU shpk Bilanci 2021 PF (pasqyra e pozicionit 
financiar.xlsx
N P ALLIU SHENIMET.pdf

28/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-053513-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.12.2022, për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Aktivitet tregtar ne fushen e ndertimit dhe te projektimit.Punime ne 
fushen e ndertimit (punime zbatimi sipas kategorive te punimeve). Germim dheu me 
punime eventuale murature dhe beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar. 
Prodhim material ndertimi,prodhim material inerte-gure . Ndertime civile dhe ekonomike, 
ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore deri ne 5 kt. Ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore mbi 5 kt, rikonstruksione. ndertime rrugore. ndertim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD53FC9-5828-4721-9E48-911D636F4CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFEC7F22-7DD6-45D7-A0F7-94A8D42024C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABC6DA8-EE76-46E6-94B2-A11C236257C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABC6DA8-EE76-46E6-94B2-A11C236257C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A56B2A6-B312-45D5-9F7D-011A40D0B9CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24360541-08F1-432C-9380-594E31BAC895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24360541-08F1-432C-9380-594E31BAC895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4884736B-D557-4835-933B-D582404A61AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56EE0386-1E21-4FD5-8E53-86E83B250131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447A46D4-4228-4394-A17E-B893CA4A412F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447A46D4-4228-4394-A17E-B893CA4A412F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50EA5B18-A842-42B6-A7B3-FE9F9CF3A1EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50EA5B18-A842-42B6-A7B3-FE9F9CF3A1EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E2C78A-EED7-47DE-8898-837EEE046A6C
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rruge kategoria IV dhe V . Ndertime hidraulike dhe hidroteknike, ndertim ujsjelles-
kanalizime-kanale e imjante vaditje. Punime restaurimi, restaurimi i ndertesave monument 
kulture . Punime karpentjerie, druri. lmpjante teknologjike dhe te veçanta instalimi i 
impjanteve higjenike,kuzhina,lavanteri,hidrosanitare-mirembajtje e tyre instalimi i 
impjanteve pneumatike, te sigurimit te kontrollit-mirembajtja e tyre. Instalimi i materialeve 
prej druri, metalike,plastike,xhami etj. Punime 
bojatisje,hidroizolimi,termoizolimi,akustike,kundra zjarrit..Punime sherbimi punime ne 
siperfaqe te gjelberta parqe-pyll parqe pastrim i siperfaqeve urbane kryerja e punimeve ne 
sherbesat funerale mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane-ndricimi e 
sinjalizimi urban. Punime ne fushen e ndertimit (punime projektimi sipas kategorive te 
punimeve) . Projektus urbanist masterplane-studime e plane rajonale Urbanistike. Plane 
rreguluues te pergjithshme per qendra te banuara-qytete. Studime pjesore urbanistike . 
Projektues arkitekt. Objekte civile -industriale-turistike deri 5 kt. Objekte civile-
industriale-turistike mbi 5 kat. Objekte sportive, projektim interiere,projektim 
peisazhi,sistemim siperfaqe te gjelberta, lulishte e parqe. Supervizion, marrje ne dorezim 
te punimeve. Import-eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave te nryshme 
industriale, ushqimore. Tregtimi artikujve elektroshtepiake, hidrosanitare, material 
ndertimi, kepuce, perde, detergjente, kozmetike, tregtim artikuj mobilerie, pjese kembimi 
per automjete, artikuj kancelarie, tregtim artikuj galanterie. Sherbime ne fushen e 
estetikes. Agjensi turistike dhe shitblerje biletash. Transport per vete dhe te tretet. Servis 
makinash dhe shitblerje pjese kembimi auto. ")          u be            ("Aktivitet tregtar ne 
fushen e ndertimit dhe te projektimit.Punime ne fushen e ndertimit (punime zbatimi 
sipas kategorive te punimeve). Germim dheu me punime eventuale murature dhe 
beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim material 
ndertimi,prodhim material inerte-gure . Ndertime civile dhe ekonomike, ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore deri ne 5 kt. Ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore mbi 5 kt, rikonstruksione. ndertime rrugore. 
ndertim rruge kategoria IV dhe V . Ndertime hidraulike dhe hidroteknike, ndertim 
ujsjelles-kanalizime-kanale e imjante vaditje. Punime restaurimi, restaurimi i 
ndertesave monument kulture . Punime karpentjerie, druri. lmpjante teknologjike 
dhe te veçanta instalimi i impjanteve higjenike,kuzhina,lavanteri,hidrosanitare-
mirembajtje e tyre instalimi i impjanteve pneumatike, te sigurimit te kontrollit-
mirembajtja e tyre. Instalimi i materialeve prej druri, metalike,plastike,xhami etj. 
Punime bojatisje,hidroizolimi,termoizolimi,akustike,kundra zjarrit..Punime sherbimi 
punime ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyll parqe pastrim i siperfaqeve urbane 
kryerja e punimeve ne sherbesat funerale mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne 
mjedise urbane-ndricimi e sinjalizimi urban. Punime ne fushen e ndertimit (punime 
projektimi sipas kategorive te punimeve) . Projektus urbanist masterplane-studime e 
plane rajonale Urbanistike. Plane rreguluues te pergjithshme per qendra te banuara-
qytete. Studime pjesore urbanistike . Projektues arkitekt. Objekte civile -industriale-
turistike deri 5 kt. Objekte civile-industriale-turistike mbi 5 kat. Objekte sportive, 
projektim interiere,projektim peisazhi,sistemim siperfaqe te gjelberta, lulishte e 
parqe. Supervizion, marrje ne dorezim te punimeve. Import-eksport, tregtim me 
shumice e pakice te mallrave te nryshme industriale, ushqimore. Tregtimi artikujve 
elektroshtepiake, hidrosanitare, material ndertimi, kepuce, perde, detergjente, 
kozmetike, tregtim artikuj mobilerie, pjese kembimi per automjete, artikuj 
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kancelarie, tregtim artikuj galanterie. Sherbime ne fushen e estetikes. Agjensi 
turistike dhe shitblerje biletash. Transport per vete dhe te tretet. Servis makinash 
dhe shitblerje pjese kembimi auto. Dhenie e autoveturave me qera.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71FDAEE2-5FBF-468B-9262-06747BA92C27

